ADENDO ESCLARECEDOR Nº 01

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras - CPLO/SUPEL/RO,

nomeada pela Portaria n º 037/GAB/SUPEL/RO, de 06 de agosto de 2015, torna público aos interessados, que o Edital referente a CONCORRÊNCIA

PÚBLICA Nº. 024/16/CPLO/SUPEL/RO, decorrente do PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1420.00839-01-2016-DER/RO, teve a alínea "g" do item

15.3 referente a qualificação técnica excluído.  Os demais itens permanecem inalterados. Publique-se:

Porto Velho-RO, 14 de junho de 2016

NORMAN VIRÍSSIMO DA SILVA
Presidente da CPLO/SUPEL/RO